PREFEITURA DE BOITUVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – EDITAL 001/2021
ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA “TEMPO DE APRENDER”

A Prefeitura Municipal de Boituva, por meio da Secretaria de Educação, torna público a classificação definitiva dos candidatos a Assistente de

Alfabetização do Programa “Tempo de Aprender.

A atribuição das turmas ocorrerá no dia 12 (doze) de novembro de 2021. Todos os candidatos deverão comparecer às 9 horas no Centro de

Formação do Profissional do Magistério “Ítalo Labronici” (Rua Manoel dos Santos Freire, 1300) para participar a escolha das turmas, seguindo a

classificação abaixo.

Os candidatos que não comparecerem à atribuição serão colocados no final da lista de classificação e poderão participar novamente assim

que os demais forem alocados.

Caso seja necessário a substituição de Assistentes de Alfabetização será utilizada a ordem da lista classificatória deste documento.

Ao comparecer para a atribuição o candidato deve estar portando os seguintes documentos originais:

• RG ou CNH;

• Comprovante de endereço;

• Diploma ou comprovante de matrícula no curso de Pedagogia;

• Comprovante de experiência docente, quando houver;

• Certificado de especialização em alfabetização, quando houver.

PREFEITURA DE BOITUVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – EDITAL 001/2021
ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA “TEMPO DE APRENDER”

Classificação Nome Formação
Curso de

alfabetização
Experiência

Docente
Disponibilidade

Data de
Nascimento

Pontuação

1º Taisa de Fátima Ferreiro Felino Pedagogia Não > 4 anos Integral 20/01/87 10

2º Jamile Carvalho Portugal Pedagogia Sim Não Tarde 24/03/82 9

3º Darci Sebastião Carvalho Pedagogia Sim < 4 anos Manhã 29/10/73 8

4º Bianca Ramos Caetano Pedagogia Sim Não Integral 17/08/93 8

5º Marice Pasquini Cinthia Pinto Pedagogia Não < 4 anos Manhã 17/07/61 8

6º Nazilda Aparecida da Costa Silva Pedagogia Não Não Integral 17/10/66 8

7º Thayne Natale Pinheiro Matias Pedagogia Não Não Integral 21/12/92 8

8º Franciele Lidia Faustino Pedagogia Não 24/06/93 8

9º Janaina Gomes da Silva Carcanhoto Pedagogia Não Não Manhã 31/08/82 7

10º Wérica Ribeiro Dias Pedagogia Sim Não Tarde 07/03/90 7

11º Lauren Stefany da Silva
Ulítimo semestre em

pedagogia
Sim Não Manhã 01/06/00 4

12º Maisa Antunes Messias
Ulítimo semestre em

pedagogia
Não Não Manhã 24/07/78 4

13º Aline Pereira da Silva Cursando pedagogia Não Não Integral 11/10/88 4

14º Sarah Evelin Melo Dias
Ulítimo semestre em

pedagogia
Não Não Manhã 09/02/00 4

15º Jacira Alves de Lacerda Cursando pedagogia Não Não Manhã 05/03/83 3